شهادت بدیع به خلق جدید تعبیر می‌شود. شهادت سلطان الشّهداء "طراز کتاب وفا" نام می‌گیرد.

۱۰- بیانیه جامعه جهانی بهائی

اعدام دسته جمعی ۱۰ زن بهائی در چهل سال پیش: کمپین جهانی به یاد این زنان و در حمایت از برابری جنسیتی در ایران فراخون عمومی برای آثار هنری میدهد

ژنو- ۱۵ مه ۲۰۲۳ (۲۵ اردیبهشت ۱۴۰۲) - روز ۸ ژوئن ۲۰۲۳ (۲۸ خرداد ۱۴۰۲) چهلمین سالگرد اعدام ۱۰ زن بهائی در شیراز است که در یک شب توسط جمهوری اسلامی در میدان چوگان شیراز به دار آویخته شدند. جرم آنها انکار نکردن باور به آئینی بود که اصل برابری جنسیتی - که در ایران وجود ندارد و جرم انگاری میشود - و همچنین وحدت، عدالت و راستگویی را ترویج میکند.